一份載有（其中包括）建議派發現金股息、建議紅股發行及資本化發行、建議章程修訂的詳情及
股東週年大會、H股類別股東大會及內資股類別股東大會通告的通函將適時寄發予股東。

I. 建議派發現金股息、建議紅股發行及資本化發行

如該公佈所載，董事會擬派發現金股息人民幣 79,205,850元，即根據其股本總額 316,823,400

股股份計算，每股人民幣 0.25元（「現金股息」）。

該公佈亦載明董事會建議以未分配利潤向全體股東按每 10股所持股份派發 10股紅股及以資本
公積的方式向全體股東按每 10股所持股份派發 10股股份。

董事會謹此就前述以未分配利潤及以資本公積的方式發行股份補充資料如下（已加下劃線）：

董事會建議 (i)以於二零一七年十二月三十一日的未分配利潤按每 1（一）股現有股份派發 1（一）
股股份（「紅股」）的基準，發行共計 316,823,400股股份（「紅股發行」）；及 ( i i )以於二零一七年
十二月三十一日本公司資本公積按每 1（一）股現有股份派發 1（一）股股份（「資本化股份」）的基
準，發行共計 316,823,400股股份（「資本化發行」）。

建議紅股發行及資本化發行涉及發行共計 633,646,800股新股份。建議紅股發行及資本化發行
將按比例發行。

建議紅股發行及資本化發行須待達成如下條件：

(i) 於應屆股東週年大會及H股類別股東大會及內資股類別股東大會上獲得股東批准；

3

(ii) 香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）批准建議紅股發行及資本化發行項下將予配發
及發行的新H股（「新H股」）上市及買賣；及

(iii) 遵守中國公司法項下相關法定程序及規定以落實建議紅股發行及資本化發行。

現金股息將根據公司章程宣派。內資股股息將以人民幣派發及H股股息將以港元派發。支付現
金股息亦須於股東週年大會上獲得股東批准。

紅股及資本化股份地位

根據公司章程，紅股及資本化股份將與於建議紅股發行及資本化發行日期的已發行股份在所
有方面享有同等地位。紅股及資本化股份持有人將有權收取於紅股及資本化股份配發及發行
日期之後宣派、作出或派付的所有未來股息及分派（如有）。紅股發行及資本化發行將不會導
致股份權利的任何變動。

海外股東

本公司將根據相關地點的法律或海外股東所在地相關監管機構或證券交易所的要求對是否存
在法律限制進行適當的調查，以確定是否有必要或適宜將此類海外股東排除在建議紅股發行
及資本化發行之外。有關海外股東權利的進一步詳情將載於將寄發予股東的通函。

完成建議紅股發行及資本化發行後對股權的影響

下文載列於本公佈日期及緊隨建議紅股發行及資本化發行完成後本公司股權架構（假設於記錄
日期前並無配發及發行其他股份及購回現有股份）：

4

 於本公佈日期 緊隨完成建議紅股發行
  及資本化發行後

 股份數目 % 股份數目 %

H 股 91,800,000 28.98 275,400,000 28.98

內資股 225,023,400 71.02 675,070,200 71.02

總計 316,823,400 100.0 950,470,200 100.0

申請上市

本公司將向香港聯交所上市委員會申請批准新H股上市及買賣。

進行建議派發現金股息、建議紅股發行及資本化發行的理由

董事會認為建議派發現金股息、建議紅股發行及資本化發行 ( i )將為本公司提供更廣闊的資本
基礎，因而增強股份流通性；及 (ii)為回報股東的長期支持及關懷。

根據對本公司未來發展的正面預期，及參考本公司的經營及整體財務狀況，本公司建議根據
公司章程有關利潤分派的條文派發現金股息及紅股發行及資本化發行，以增加本公司資本基
礎、促進本公司長期可持續發展及增加股份流通性。

建議現金股息及建議紅股發行及資本化發行須待股東批准。擬於股東週年大會及H股類別股東
大會及內資股類別股東大會上提呈特別決議案以考慮及批准建議紅股發行及資本化發行。擬
於股東週年大會上提呈普通決議案以考慮及批准建議現金股息。

II. 建議修訂公司章程

就建議紅股發行及資本化發行及鑒於監管規定及經濟環境的變動及本集團的實際狀況，本公
司董事會建議修訂公司章程（「章程修訂」），以（其中包括）反映因紅股發行及資本化發行造成
本公司註冊資本的變動。

5

建議股東大會授權本公司任何董事在提交建議修訂以供批准（經相關監管機構及香港聯交所不
時要求）的過程中在有需要時對公司章程作出適當修訂。

建議章程修訂須(i)以特別決議案的方式於本公司股東週年大會及H股類別股東大會及內資股類